CLIX. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS CLYTF CAPELLANI.

In Dei nomine, Amen. Decimo die mensis Julii, Anno Do-
mini M.ccec.lv. Ego Johannes Clyff capellanus cantarise ad
altare B. Marias in ecclesia Omnium Sanctorum in Northstrett

Ebor. in ecclesia Omn. Sanct. predicta juxta sepulcrum matris

mese sepeliendum. Lego domino Mcholao Clyff capellano fratri

meo liberum usum Missalis et Portiphorii meorum ad terminum
vitae snag. Et post ejus mortem volo quod vendantur, et quod
pecunia pro anima mea disponatur et ministretur. Item lego
eidem domino Xicholao fratri meo usum vestimenti mei de albo

fustian cum rubeis orfrayes ad terminum vitae suse, et post ejus
decessum volo quod remaneat et liberetur altari

'

cantariae meae

predictse. Lego ad usum altaris cantariae meas unum vestimentum
rubeum de panno auri, cum condicione, quod successor meus
scribat aut scribere faciat nomen meum in Missali ibidem cito

post mortem meam et oret devote pro anima mea. Lego ad
usum altaris S. Jacobi in eadem ecclesia unum vestimentum

glaucum cum nigris orfrayes pulverizatis cum auro, et unum
aliud vestimentum cum rubeis orfrayes pulverizatis les garters, ac

totum apparatum sive ornamentum altaris de motlay, ut capellani
celebrantes ad idem altare continue orent pro anima mea. Lego
Johanni Burton barbar zonam meam de serico argento ornatam,
ita quod solvat executoribus meis xx s. Volo quod omnia jocalia
meaetlibri mei non legati vendantur cuicunque vel quibuscunque
ilia carius vendi poterint, et quod pecunia pro anima mea et aiii-

mabus etc. h'deliter disponatur. \_Prob. 9 Jul. 1456.]
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CLX. TESTAMENTUM THOM^E FULTHORP MILITIS.

In Dei nomine, Amen. xiij. die mensis August!, Anno Dom.
M.CCCC.lvj. Ego Thomas Fulthorp,* miles, umis Justiciariorum
domini Kegis de Communi Banco corpus sepeliendurn in ec-

cles. Cath. B. Petri Ebor. Lego rectori eccles. par. S. Cuth-
berti in Peseholme in Civ. Ebor. optimam meam togam cum

capicio, nomine et pro mortuario meo, prout moris est in Civitate

predicta. Priori et Conventui Fratrum Carm. in Civ. Ebor. xx s.

Cuilibet ordini Fratrum Mend, in Civ. pred. vj s. viij d. Priori

et Conv. Fr. Mend, de Allerton xiij s.
iiij d. Priori et Conventui

de Yarom xx s. Priori et Conv. de Hertilpole xx s. Cuilibet

ordini Fratr. Mend, in Novo Castro super Tynam vj s. viij d.

Nicholao Sayer servienti meo xxs. Eicardo ThornefF xxs.
Willelmo Artas xx s. Johanni Smyth xx s. Henrico Coke

iij
s.

iiij
d. Johannge Aggleson vj s. viij d. Facio executores